מוצגים שונים שנתפסו במסגרת התיקים - יושמדו או יחולטו.

תעודת זהות תוחזר לנאשם ומכשיר נייד יוחזר כפוף להצגת אישור בעלות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

הוקלדעלידייפהאטלן